

**FAKTÚRA**

*š. 103/12 K š. d. 2012*

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36681172 DIČ: 2022257853 IČ DPH: SK2022257853 LUJAN Plus spol. s.r.o. sklad:Hraničná 611 Mengusovce 117 059 36 Mengusovce B.účet: 4004276475/7500 IBAN: SK90 7500 0000 0040 0427 6475 Zrážky Československá obchodná banka Obch./živ. OR OS Prešov, Odd.:Sro,vl.č.:17823/P register:	<b>FAKTÚRA číslo</b> <b>20120442</b> Variabilný symbol : 20120442 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>	<b>Odberateľ:</b> IČO: 37873881 DIČ: Školská jedáleň pri Základnej škole s materskou školou Tranovského 3497/7 058 01 POPRAD - VELKA

<b>Spôsob dopravy:</b> <b>Štát určenia:</b> <b>Číslo dodacieho listu</b> 1130	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti <input type="text" value="16.02.2012"/> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 02.02.2012 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 02.02.2012
--	---

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
3732	HRACH lup. pol. zl. 500g	10.000	ks	0.3300	3.30	20
53721	Šošovica kg PL	6.000	kg	1.5900	9.54	20
50630	DV jablk.s karotkou 190g	60.000	ks	0.2900	17.40	20
42511	Kapusta biela II- PL	5.100	kg	0.2500	1.28	20
41410	PETRZLEN - pastrnák II Polsko	5.000	kg	0.6500	3.25	20
421	Kalerab II PL	6.900	kg	0.4500	3.11	20
<b>za dodací list č.1130:</b>					<b>37.88</b>	

**Celkom k úhrade v EUR: 45.46**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	0 %	0.00	0.00	0.00
	10 %	0.00	0.00	0.00
	20 %	37.88	7.58	45.46
		<b>37.88</b>	<b>7.58</b>	<b>45.46</b>

**LUJAN Plus, s.r.o.**  
 059 36 Mengusovce 117  
 Sklad: 058 01 Poprad, Hraničná 611  
 IČO: 36 681 172 DIČ: 2022257853

Školská jedáleň  
 pri Základnej škole  
 s materskou školou  
 Tranovského 3497/7  
 058 01 Poprad - Velká